Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

665932, Иркутская обл., г. Байкальск, м-н. Гагарина, 208
тел.: (39542) 3 -47-42 E-mail: baik schooll2@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01.10.2021г. № 225/1 од

об открытии школьного
спортивного клуба «Стимул»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития
детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к
систематическим занятиям физической культурой и спортом;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 01.10.2021 г. открыть на базе МБОУ «СОШ № 12» структурное подразделение
физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного спортивного
клуба (далее ШСК «Стимул»).

2. Назначить педагога дополнительного образования Козлову Е.В. куратором ШСК
«Стимул».

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по УВР
Шевцову И.Н.

4. Определить должностные обязанности (Приложение 1) куратора ШСК «Стимул»
Козловой Е.В.

Директор МБОУ «СОШ № 12»

mailto:baik_schooll2@mail.ru